
Prodávající:

Kupující:

ze dne:

číslo faktury:

Požadovaná hodnota k vrácení:

Číslo účtu pro vrácení peněz:

V

dne

Odstoupeni od kupní smlouvy uzavřené při použití prostředků komunikace na dálku
Na základě ust. § 1829 odst. 1 ve spojení s ust. § 1818 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

celé hodnoty faktury (na veškeré fakturované zboží se vztahuje odstoupení od smlouvy)

částečné hodnoty faktury (pouze určitá část zboží podléhá odstoupení od smlouvy)
(zaškrtněte pouze jednu možnost) 

Žádám proto o vrácení peněz:

e-mail

Město

Číslo internetové objednávky:

Zboží mi bylo doručeno dne:

zapsaná v Obchodním rejstříku u Okresního soudu Prešov, odd.Sro. vl.č.14442/P

Duotex, s.r.o., Čemernianska 57/45, 09303 Vranov nad Topľou, Slovenská republika

webových stránek www.duotexonline.cz

Tímto Vám oznamuji, že odstupuji od uzavřené kupní smlouvy na zboží zakoupené prostřednictvím

e-mail: duotex@duotexonline.cz     IČO: 36488674     DIČ: SK2020002028

Ulice a čísloJméno a příjmení

telefón

PSČ

tel.: +421574421137, +421574422357, +421574461855, +421915882913, +421911295603

Název vráceného tovaru a počet kusů
(pouze pokud vracíte pouze část předmětu smlouvy)

Důvod vrácení (nepovinné, používá se 

pouze pro zlepšení našich služeb a jeho 

neuvedení nemá vliv na vaše odstoupení od 

smlouvy)

pokud zašlete oznámení o uplatnění práva na odstoupení od smlouvy před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy. Po odstoupení od smlouvy vám vrátíme veškeré platby, které jste uhradili v souvislosti s uzavřením

smlouvy, zejména kupní cenu, včetně nákladů na dodání zboží k vám. To se nevztahuje na dodatečné náklady, pokud jste si zvolili jiný než nejlevnější běžný způsob doručení, který nabízíme nebo v pťípadě částečného

odstoupení. Platby vám budou vráceny bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů ode dne kdy nám bude doručeno vaše oznámení o odstoupení od této smlouvy. Platba bude provedena převodem peněžních prostředků

na bankovní účet uvedený v tomto oznámení o odstoupení od smlouv, a to bez jakýchkoli dalších poplatků. Platba za zakoupené zboží vám bude vrácena až po doručení vráceného zboží spět na naši adresu.

Pokud zboží není součástí zásilky, beru na vědomí, že prodávající není povinen vrátit peníze ve lhůtě 14 dnů ode dne doručení

odstoupení od smlouvy, dokud mu zboží není doručeno nebo dokud neprokážu odeslání zboží. Zboží jsem povinen zaslat

prodávajícímu nejpozději do 14 dnů ode dne odstoupení od smlouvy.

podpis

Máte právo odstoupit od kupní smlouvy bez udání důvodu do 14 dnů. Lhůta pro odstoupení od smlouvy uplyne po 14 dnech ode dne, kdy vy nebo vámi určená třetí osoba, s výjimkou dopravce, převezmete zboží.

Při uplatnění práva na odstoupení od smlouvy nás musíte o svém rozhodnutí informovat jednoznačným prohlášením. K tomuto účelu můžete použít tento formulář. Lhůta pro odstoupení od smlouvy je zachována,


